Zpravodaj C. 1
Meziokresni prebor CB-CK B 4 élenné 2022/2023

Strucné vysledky 1. kola

TJ Spartak Trhové Sviny E - TJ Spartak Trhové Sviny D 5:1 1517:1411  27/9
TJ Nova Ves B - Kuzelky Borovany D 5:1 1464:1220 29/9
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skore Body
1 | TJ Spartak Trhové Sviny E 1 1100 1517 5:1 2 Nejlepsi vykon hrace
2 |TJ NovaVesB 1 110 | 0| 1464 5:1 2 Sasa SklenaF
3 | Kuzelky Borovany E 0 0/0]0 0 0:0 0 413 - TJ Nova Ves B
4 | Kuzelky Borovany D 1 0|01/ 1220 1:5 0 Nela Koptovd
5 | TJ Spartak Trhové Sviny D 1 001 1411 1:5 0 407 - TJ Spartak Trhové Sviny D
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon
1x | Sasa Sklenar Nova Ves B 413 1x | Sa$a Sklenar Nova Ves B 116.22 | 413
1x | Nela Koptova Tr. Sviny D 407 1x | Nela Koptova Tr. Sviny D 112.4 407
1x | Vlastimil Kfiha Sp. T.Sviny E 391 1x | Milan Churavy Nova Ves B 109.74 | 390
1x | Milan Churavy Nova Ves B 390 1x | Vlastimil Kfiha Sp. T.Sviny E 107.98 | 391
1x |Bohuslav Svepe$ Sp.T.Sviny E | 384 1x | Bohuslav Svepe$ Sp.T.Sviny E | 106.05 | 384
1x | Bohuslav Svepes Sp. T.Sviny E 375 1x | Bohuslav Svepe$ Sp. T.Sviny E 103.56 | 375

Podrobné vysledky 1. kola:

TJ Spartak Trhové Sviny E 1517 5:1 1411 TJ Spartak Trhové Sviny D
Jifi Svepes 367 1:0 336 FrantiSek Polak
Bohuslav Svepes 384 1:0 339 Nela Hornakova
Vlastimil Kriha 391 0:1 407 Nela Koptova
Bohuslav Svepes 375 1:0 329 Bedfich Kroupa
TJ Nova Ves B 1464 5:1 1220 Kuzelky Borovany D
Milan Churavy 390 1:0 274 Milan Simek
FrantiSek Vasic¢ek 353 1:0 332 Karel Beles
Sasa Sklenar 413 1:0 256 Tomas Novotny
Ladislav Stanék 308 0:1 358 Josef Spulka




Tabulka hracu po 1. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Sasa Sklenar
Bohuslav Svepe$
Milan Churavy
Josef Svoboda
Nela Koptova
Bohuslav Svepe$
Milan Bednar

Jifi Svepes
Josef Spulka
Josef Malik
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. Vit Malik
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. Ondrej Plzak
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. Radomil Dvorak
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. Marie Dvorakova
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TJ Nova Ves B

TJ Spartak Trhové Sviny E
TJ Nova Ves B

TJ Spartak Trhové Sviny E
TJ Spartak Trhové Sviny D
TJ Spartak Trhové Sviny E
TJ Nova Ves B

TJ Spartak Trhové Sviny E
Kuzelky Borovany D
Kuzelky Borovany E

TJ Spartak Trhové Sviny D
TJ Spartak Trhové Sviny D
TJ Spartak Trhové Sviny D
Kuzelky Borovany E
Kuzelky Borovany E
Kuzelky Borovany D

TJ Spartak Trhové Sviny E
Kuzelky Borovany D

TJ Spartak Trhové Sviny D
TJ Nova Ves B

TJ Nova Ves B

Kuzelky Borovany D
Kuzelky Borovany E
Kuzelky Borovany E
Kuzelky Borovany E
Kuzelky Borovany D

416.28 /6
410.40/8
382.00/8
381.44/6
376.25/7
375.17 /4
373.44/5
371.75/4
368.67/5
367.13/7
364.63/5
358.771/8
355.50/2
351.08/7
347.25/5
343.07/8
340.57 /8
326.63/6
315.80/8
3141715
308.25/8
306.40/7
303.00/4
300.94/6
292.50/3
290.58/6

2. kolo - 5.10.2022 (stieda)

17:00 Kuzelky Borovany E - TJ Spartak Trhové Sviny E
17:00 TJ Spartak Trhové Sviny D - TJ Nova Ves B
-- volny los -- - Kuzelky Borovany D
Ut 17:00 Kuzelky Borovany D - TJ Spartak Trhové Sviny D
TJ Spartak Trhové Sviny E - -- volny los --
3. kolo - 13.10.2022 (Etvrtek)
17:00 TJ Nova Ves B - KuZelky Borovany E

Tabulka Zen po 1. kole
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